

Wilcken Holding ApS

Dybendalsvænget 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 14 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

Jens Wilcken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilcken Holding ApS Dybendalsvænget 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 71 14 33
	Stiftet: 19. maj 2005
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Wilcken, formand Anne-Mette Heier Jens Wilcken
Direktion	Jens Wilcken
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	LW Stilladser ApS, Taastrup
Associeret virksomhed	Taastrup Oplagsplads ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, investering i og udlejning af stilladsmateriel samt holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.186 t.kr. mod 2.241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 836 t.kr. mod 1.115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.185.863	2.240.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.305.486	-1.192.325
Driftsresultat	880.377	1.048.424
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	600.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-397.011	-401.917
Resultat før skat	1.083.366	1.246.507
2 Skat af årets resultat	-246.994	-131.391
Årets resultat	836.372	1.115.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	165.900	450.000
Overføres til overført resultat	785.190	779.834
Overføres til øvrige reserver	-114.718	-114.718
Disponeret i alt	836.372	1.115.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.083.775	7.145.971
4 Udlejningsmateriel	8.609.616	9.202.970
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.693.391</u>	<u>16.348.941</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.000	130.000
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.000</u>	<u>157.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.850.391</u>	<u>16.505.941</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.300	48.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	733.459	118.266
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	316.096	205.722
Andre tilgodehavender	0	13.677
Tilgodehavender i alt	<u>1.137.855</u>	<u>385.965</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.137.855</u>	<u>390.976</u>
Aktiver i alt	<u>16.988.246</u>	<u>16.896.917</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for opskrivninger	105.258	219.976
9 Overført resultat	3.697.488	2.912.298
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.900	450.000
Egenkapital i alt	4.093.646	3.707.274
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.243.896	974.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.243.896	974.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.425.706	3.766.052
Kreditinstitutter i øvrigt	6.508.715	7.038.574
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.934.421	10.804.626
11 Kortfristet del af langfristet gæld	886.995	903.666
Gæld til pengeinstitutter	196.647	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	188.096	18.902
Anden gæld	432.045	475.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.716.283	1.411.017
Gældsforpligtelser i alt	11.650.704	12.215.643
Passiver i alt	16.988.246	16.896.917
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	397.011	401.917
	<u>397.011</u>	<u>401.917</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.902	-116.820
Årets regulering af udskudt skat	269.896	248.211
	<u>246.994</u>	<u>131.391</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	7.324.356	7.280.210
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>44.146</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>7.324.356</u>	<u>7.324.356</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-178.385	-116.207
Årets afskrivninger	<u>-62.196</u>	<u>-62.178</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-240.581</u>	<u>-178.385</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.083.775</u>	<u>7.145.971</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
4. Udlejningsmateriel				
Kostpris 1. januar 2019	13.813.930	12.395.966		
Tilgang i årets løb	<u>649.935</u>	<u>1.417.963</u>		
Kostpris 31. december 2019	<u>14.463.865</u>	<u>13.813.929</u>		
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>443.303</u>	<u>443.303</u>		
Opskrivninger 31. december 2019	<u>443.303</u>	<u>443.303</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.054.262	-3.924.115		
Årets afskrivninger	<u>-1.243.290</u>	<u>-1.130.147</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-6.297.552</u>	<u>-5.054.262</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.609.616</u>	<u>9.202.970</u>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>8.166.313</u>	<u>8.759.667</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>		
Kostpris 31. december 2019	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Wilcken Holding ApS
LW Stilladser ApS, Taastrup	100 %	4.873.329	941.460	130.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
6. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	27.000	27.000		
Kostpris 31. december 2019	27.000	27.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	27.000	27.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Wilcken Holding ApS
Taastrup Oplagsplads ApS, Taastrup	50 %	168.263	7.507	27.000
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000
8. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019			219.976	334.694
Opløsning af tidligere års opskrivninger			-114.718	-114.718
			105.258	219.976
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019			2.912.298	2.132.464
Årets overførte overskud eller underskud			785.190	779.834
			3.697.488	2.912.298
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019			0	600.000
Udloddet udbytte			0	-600.000
Udbytte for regnskabsåret			165.900	450.000
			165.900	450.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2019	31/12 2019	31/12 2019	31/12 2019
Gæld til realkreditinstitutter	3.737.133	311.427	3.425.706	2.179.987
Kreditinstitutter i øvrigt	7.084.283	575.568	6.508.715	5.257.769
	10.821.416	886.995	9.934.421	7.437.756

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.821 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.083 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. samt underpant i ejerpantebrev 3.400 t.kr til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Der foreligger realkreditpantebreve på 4.681 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Udlejningsmateriel 8.609 t.kr.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 188 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
